22/4/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Abril del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

JOSE ALEXIS CANO LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GABRIEL PORTILLO REYES
VS
AGENTE DE TRANSITO

DANIEL ARTURO MIRANDA DEL ROSAL
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARCOS ROSENDO VILLALPANDO LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MAGALY SALINAS JACINTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GUSTAVO HERNANDEZ HURTADO
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

AGENTE DE VIALIDAD

ADAN ERIQUE ALEMAN MORIN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROSALIO MARTINEZ CANDELAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

HECTOR FABIAN VALDIVIA ANDRADE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN ADRIAN FRANCO ZERMENO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SAMANTHA MEZA MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JORGE ARTURO RODRIGUEZ ALAMO Y ADRIANA LUNA
GUTIER

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

OMAR ENRIQUE PEREZ GARCIA
VS
INSPECTOR GERENCIA COMERCIAL DEL SAPAL

ROSA ISABEL PONCE DELGADO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN CARLOS PACHECO GALVAN
VS
SAPAL
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JS-0212/2021-3ro

1518/2020-IN

1512/2020-IN

1485/2020-IN

1482/2020-IN

1479/2020-IN

1470/2020-JN

1467/2020-IN

1464/2020-IN

1461/2020-JN

1455/2020-IN

1449/2020-IN

1419/2020-IN

1393/2017-IN

1221/2020-IN

0951/2018-IN

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Revocacion de autorizados., Nuevo domicilio

para recibir notificaciones.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se levanta suspension, No ha lugar a
objecién de la prueba.
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JUAN ANGEL NAJERA GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR GOMEZ AVILA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VIRGINIA MARTINEZ REYES

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

ARLETTE PADILLA RAMIREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
SAPAL, GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

TIRSO GUTIERREZ TORRES
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALMA DELIA DE ALBA BELMONTE

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS
SAPAL

Reporte de acuerdos

0870/2020-IN

0840/2020-JN

0821/2017-IN

0789/2020-IN

0582/2018-IN

0440/2021-3ro

0385/2021-3ro

0201/2018-JN

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por presentando recurso.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admisiéon de demanda.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.
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