22/4/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 22 veintidos de Abril del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOSE ALEXIS CANO LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0212/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GABRIEL PORTILLO REYES VS AGENTE DE TRANSITO	1518/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
DANIEL ARTURO MIRANDA DEL ROSAL VS AGENTE DE TRANSITO	1512/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
MARCOS ROSENDO VILLALPANDO LOPEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1485/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
MAGALY SALINAS JACINTO VS AGENTE DE VIALIDAD	1482/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
GUSTAVO HERNANDEZ HURTADO VS AGENTE DE TRANSITO	1479/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. VS AGENTE DE VIALIDAD	1470/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
ADAN ERIQUE ALEMAN MORIN VS AGENTE DE VIALIDAD	1467/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
ROSALIO MARTINEZ CANDELAS VS AGENTE DE TRANSITO	1464/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
HECTOR FABIAN VALDIVIA ANDRADE VS AGENTE DE VIALIDAD	1461/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN ADRIAN FRANCO ZERMEÑO VS AGENTE DE VIALIDAD	1455/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
SAMANTHA MEZA MARTINEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1449/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JORGE ARTURO RODRIGUEZ ALAMO Y ADRIANA LUNA GUTIER VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE	1419/2020-JN	Revocación de autorizados., Nuevo domicilio para recibir notificaciones.
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD OMAR ENRIQUE PEREZ GARCIA VS INSPECTOR GERENCIA COMERCIAL DEL SAPAL	1393/2017-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
ROSA ISABEL PONCE DELGADO VS AGENTE DE TRANSITO	1221/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN CARLOS PACHECO GALVAN VS SAPAL	0951/2018-JN	Se levanta suspensión, No ha lugar a objeción de la prueba.

22/4/2021	Reporte de acuerdos	
JUAN ANGEL NAJERA GOMEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0870/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
VICTOR GOMEZ AVILA VS AGENTE DE VIALIDAD	0840/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
VIRGINIA MARTINEZ REYES VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	0821/2017-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
ARLETTE PADILLA RAMIREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0789/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
MARIA DE LOURDES VARGAS CHAVEZ VS SAPAL, GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL	0582/2018-JN	Se tiene por presentando recurso.
TIRSO GUTIERREZ TORRES VS AGENTE DE TRANSITO	0440/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ALMA DELIA DE ALBA BELMONTE VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	0385/2021-3ro	Admisión de demanda.
ROBERTO ALCALA JAUREGUI VS SAPAL	0201/2018-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL